HISTORISCHE VERENIGING VLAARDINGEN

BALANS PER 31 DECEMBER

Activa

Website

ING Betaalrekening
ING Spaarrekening
Te ontvangen posten

Passiva

Eigen vermogen
Bestemmingsreserves

Reservering lustrum

Krediteuren

Vooruitontvangen contributies
Vooruitontvangen en te betalen posten

2024

5.393
32.945
774

2023

767
11.383
29.654

2.743

39.112

44 547

2024

2023

21.445
8.577
2.000

175
6.225
690

18.828
5.144
1.000

14.205
4.565

805

39.112

44.547




HISTORISCHE VERENIGING VLAARDINGEN

WINST- EN VERLIESREKENING 2024

Contributies
Overige opbrengsten

Drukwerken
Algemene kosten
Bankkosten

Exploitatieresultaat

TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING

Overige opbrengsten
Donaties
Advertenties
Verkopen publicaties
Bankrente

Drukwerken
Kosten drukkerij
Kosten verzending

Algemene kosten
Organisatiekosten
Kosten website

Kosten opslag

Kosten lezingen

Kosten de Waag

Lustrum

Overige algemene kosten

2024 | BEGROTING 2023 |BEGROTING
26.116 27.750 22.086 23.750
3.854 2.500 2.874 2.500
29.970 30.250 24.960 26.250
23.233 28.000 27.457 28.500
3.642 3.500 3.902 2.500
478 400 372 500
27.353 31.900 31.731 31.500
2.617 -1.650 -6.771 -5.250
2024 | BEGROTING 2023 |BEGROTING
843 750 1.134 750
1.270 1.250 1.407 1.250
950 300 333 300
791 200 - 200
3.854 2.500 2.874 2.500
20.724 22.000 21.488 21.000
2.509 6.000 5.969 7.500
23.233 28.000 27.457 28.500
420 400 221 600
1.167 300 1.252 700
235 300 406 300
774 1.000 905 250

. 250 . 100

1.000 1.000 1.000 500
46 250 118 50
3.642 3.500 3.902 2.500




HISTORISCHE VERENIGING VLAARDINGEN

BEGROTING 2025

Contributies
Overige opbrengsten

Drukwerken
Algemene kosten
Bankkosten

Exploitatieresultaat

Begroting
2025

25.000
2.950

Werkelijk
2024

27.950

26.116
3.854

24.000
3.200
500

29.970

27.700

23.233
3.642
478

27.353

250

TOELICHTING OP DE BEGROTING 2025

Overige opbrengsten
Donaties
Advertenties
Verkopen publicaties
Overige

Drukwerken
Kosten drukkerij
Kosten verzending

Algemene kosten
Organisatiekosten
Kosten website

Kosten opslag

Kosten lezingen

Kosten de Waag

Lustrum

Overige algemene kosten

2617

2025

500
1.500
750
200

2.950

21.500
2.500

24.000

750
250
250
750
100
1.000
100

3.200




